
 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  
         Zdrowotnej w Augustowie 
  ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów 

 

Augustów, dnia 01 czerwca 2023 r.  

15/ZP/2022 

 

-wszyscy Wykonawcy-  

-strona prowadzonego postępowania- 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 01.06.2023 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

„Dostawa materiałów dezynfekcyjnych i artykułów do sterylizacji dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie”. 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część/Pakiet nr 1 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1 
Aesculap Chifa Sp. Z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

7 533,00 

6 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

9 513,72 

 

Część/Pakiet nr 2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

6 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

21 276,81 

 

Część/Pakiet nr 3 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

5 

"GREENPOL" INSTYTUT KSZTAŁTOWANIA 

ŚRODOWISKA SP. Z O.O. 

ul. STEFANA ŻEROMSKIEGO 

65-066 Zielona Góra 

9 308,52 

 



 

Część/Pakiet nr 4 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

2 
Euro Trade Technology Sp. z o. o. 

ul. Siemiradzkiego 19 

 64-920 Piła 

1 209,60 

 

Część/Pakiet nr 5 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

3 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

52 758,17 

7 
Farmedica Sp. z o.o. 

ul. Zawiślańska 43 

03-068 Warszawa 

69 556,37 

 

Część/Pakiet nr 6 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

4 
"AMED" Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk 

ul. Władysława Umińskiego 3 lokal 8 

03-984 Warszawa 

24 190,90 

 

Część/Pakiet nr 7 – nie wpłynęła żadna oferta 

 

Część/Pakiet nr 8 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

4 
"AMED" Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk 

ul. Władysława Umińskiego 3 lokal 8 

03-984 Warszawa 

5 701,05 

7 
Farmedica Sp. z o.o. 

ul. Zawiślańska 43 

03-068 Warszawa 

11 409,11 

 

 

 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zakładu  

    Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Anna Liszewska 


